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1 11 CMI DR. Angelescu Maria Prahova, Ploiesti, str. Slt. Erou Moldoveanu Marian, nr. 5A Angelescu Maria 0728992390 drangelescu14@gmail.com

2 12 CMI DR. Burtea Rodica Mihaela
Prahova, Ploiesti, str. Gh. Grigore Cantacuzino, nr. 201, bl. 156C, 

ap. 5
Burtea Rodica Mihaela 0721230859 doctor_rburtea@yahoo.com

3 23 CMI DR. Petre Daniela Prahova, Ploiesti, str. Mihai Bravu, Nr.1 Petre Daniela 0723203597 dr.petre.daniela@gmail.com

4 25 CMI DR. Ene Gabriela Adriana Prahova, Ploiesti, str. Slt. Erou Moldoveanu Marian, nr. 5A Ene Gabriela Adriana 0743331450 enemusetescu@live.com

5 28 CMI DR. Negulescu Ecaterina Prahova, Ploiesti, str. Vitejilor, nr. 7, bl. 107, Sc. B, ap. 21 Negulescu Ecaterina 0723322926 ecaterina.negulescu@yahoo.com

6 39 CMI DR. Brandusoiu Laurentiu Costin Prahova, Brazi, sat Negoesti, str. Raraului, nr. 5 Brandusoiu Laurentiu Costin 0745058952 laurentiu.brandusoiu@gmail.com

7 46 CMI DR. Rusu Luminita Emilia Prahova, Ploiesti, str. Nucilor, nr. 17 Rusu  Luminita Emilia 0745055040 cmirusu@yahoo.com

8 48 CMI DR. Bosovei Sanda Maria Prahova, Paulesti, sat Paulesti, str. Calea Unirii, Nr. 184 Bosovei Sanda Maria 0741070850 bosovei@yahoo.com

9 55 CMI DR. Olaru Nicoleta Prahova, Draganesti Olaru Nicoleta 0724714654 olarunicoleta75@yahoo.com

10 61 CMI DR. Varvara Carmen Maria Prahova, Blejoi, sat Ploiestiori, nr. 367, ap. 1 Varvara Carmen Maria 0745261361 varvaracarmen@yahoo.com

11 86 CMI DR. Strimbeanu Corina Prahova, Bucov, sat Bucov Strimbeanu Corina 0723970774   corinastrimbeanu@yahoo.com

12 87 CMI DR. Statescu Marcela Prahova, Comarnic, str. Republicii, nr. 30 Statescu Marcela 0745065179 statescumarcela@yahoo.com

13 110 CMI DR. Filip Loredana Elena Prahova, Stefesti, sat Scurtesti, nr. 386 Filip Loredana Elena 0744679737 loredana_filip2003@yahoo.com

14 117 CMI DR. Zaharia Elena Prahova, Bucov, sat Bucov Zaharia Elena 0743439031 zaharia_56@yahoo.com 

15 120 CMI DR. Constantin Cristian Prahova, Posesti, sat Posestii Paminteni, nr. 25 Constantin Cristian 0726900933 cristian01s@yahoo.com

16 123 CMI DR. Raduta Cristina Prahova, Valcanesti Raduta Cristina 0745039249 raduta.cristina@yahoo.com

17 126 CMI DR. Roth Daniela Prahova, Mizil, str. Mihai Bravu, nr. 110, ap. 1 Roth Daniela 0740187329 dr.danielaroth@yahoo.com

18 157 CMI DR. Anghel Daniela Prahova, Puchenii Mari, sat Pietrosani, nr. 759A Anghel Daniela 0756777952 daniela_anghel@hotmail.com

19 158 CMI DR. Joita Diana Prahova, Plopu Joita Diana 0723315474 dianaj67@yahoo.com

20 175 CMI DR. Statescu Catalin Corneliu Prahova, Azuga, str. Victoriei, nr. 39 Statescu Catalin Corneliu 0770446258 catalin_statescu@yahoo.com

21 200 CMI DR. Stanciu Elena Nicoleta Prahova, Ploiesti, str. Barcanesti, nr.1, bl. 12F, ap. 40, parter Stanciu Elena Nicoleta 0761971903 lilianashen@yahoo.com

22 203 CMI DR. Oprescu Elena Prahova, Magurele, DN1A, nr. 328A Oprescu Elena 0722501048 oprescuelena@yahoo.com

23 205 CMI DR. Rosculet Aida Daniela Prahova, Gornet, sat Gornet Rosculet Aida Daniela 0729943254 rosculetaida@yahoo.com

24 206 CMI DR. Sanduleac Lilia Prahova, Gornet, sat Gornet Sanduleac Lilia 0723196299    sanduleac_vitalie@yahoo.com

25 211 CMI DR. Gajman Mirela Mihaela Prahova, Valenii de Munte, str. Berevoiesti, nr. 6B Gajman Mirela Mihaela 0787821824 mirela_gajman@yahoo.com

26 212 CMI DR. Gajman Doru Prahova, Valenii de Munte, str. Berevoiesti, nr. 6B Gajman Doru 0721160633 doru_gajman@yahoo.com

27 230 CMI DR. Ossebi Daniela Emanuela Prahova, Baicoi, str. Republicii, nr. 291 Ossebi Daniela Emanuela 0748232797 drossebi@yahoo.com

28 235 CMI DR. Bratu Isabela Cristina Prahova, Cerasu, Sat Cerasu Bratu Isabela Cristina 0762855313 bratuisabela@yahoo.com

29 239 CMI DR. Cristescu Maria Prahova, Breaza, str. Florilor, nr. 10 Cristescu Maria 0740090660 cristescumaria@yahoo.com

30 261 CMI DR. Braica Roxana Prahova, Ploiesti, str. Strandului, nr. 19 Braica Roxana 0745254441 cmi_dr_roxana.braica@yahoo.com

31 270 CMI DR. Munteanu Doina Carmen
Prahova, Valea Calugareasca, sat Valea Calugareasca, Str. Mihai 

Viteazul, Nr. 169
Munteanu Doina Carmen 0726143389 doina.munteanu54@yahoo.com

32 275 CMI DR. Pacescu Nicolae Alexandru Prahova, Ploiesti, str. Slt. Erou Moldoveanu Marian, nr. 5A Pacescu Nicolae Alexandru 0722615533 cmi_dr_pacescu@yahoo.com

33 282
CMI DR. Pripoae Serbanescu Mihaela 

Roxana
Prahova, Provita de Sus, sat Provita de Sus, nr. 371 Pripoae Mihaela Roxana 0720948317 dr.mihaelapripoae@yahoo.com

34 290 CMI DR. Alexandru Yvonne Gabriela Prahova, Varbilau Alexandru Yvonne Gabriela 0744481763 yvonne_17@ymail.com

35 303 CMI DR. Ianculescu Gabriela Antoneta Prahova, Aricestii Zeletin Ianculescu Gabriela Antoneta 0723211646 dr.ianculescu@gmail.com 

36 306 CMI DR. Ionescu Verona Oana Prahova, Bucov, sat Pleasa Ionescu Verona Oana 0721111712 yvo_med@yahoo.com

37 310 CMI DR Drusu Corina Prahova, Ploiesti, Str.Covurlui, Nr.11 Drusu Corina
0344109187/07

62200950
cmidrcorinadrusu@yahoo.com

38 322 SC Centrul Medical Mediurg SRL Prahova, Campina, B-dul Carol I, Nr. 3, Bl. 3A, Parter Gheorghe Marian 746095029 mf_campina@mediurg.ro
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322 SC Centrul Medical Mediurg SRL Prahova, Ploiesti, Str.Clementei,Nr.10, Bl.27I, Sc.B, Ap.21-22 Meirosu Floarea 746095038 medicina_familie@mediurg.ro

322 SC Centrul Medical Mediurg SRL Prahova, Ploiesti, Str.Clementei,Nr.10, Bl..27I, Sc.B, Ap.21-22 Nan Gabriela 746095042 medicina_familie@mediurg.ro

322 SC Centrul Medical Mediurg SRL Prahova, Ploiesti, Str. Buftea, Nr. 6 Boboc Gabriela 746095038 medicina_familie@mediurg.ro

39 339 CMI DR. Rizea Valeria Prahova, Aricestii Rahtivani, sat Aricestii Rahtivani, nr. 211 Rizea Valeria 0722524617 rizea_valeria@yahoo.com

40 342 CMI DR. Vasile Carmen Lenuta Prahova, Ciorani Vasile Carmen Lenuta 0740756375 dr.vasilecarmen@yahoo.com

41 344 CMI DR. Turtureanu Roxana Elena Prahova, Provita de Jos, Sat Provita de Jos, nr. 169 Turtureanu Roxana Elena 0721230574 dularox@yahoo.com

42 361 CMI DR. Savulescu Gabriela Prahova, Valea Doftanei, sat Tesila, str.Calea Doftanei, nr. 156 Savulescu Gabriela 0744670357 cmi_savulescugabriela@yahoo.com

43 362 CMI DR. Voicu Mariana Prahova, Cornu, sat Cornu de Jos, B-dul Eroilor, nr. 749 Voicu Mariana 0785602032 drvoicumariana@yahoo.com

44 367 CMI DR. Scorus Adrian Prahova, Predeal Sarari, sat Predeal Scorus Adrian 0723566419 ascorus@yahoo.com

45 379
CMI DR. Radulescu Diana Maria 

Magdalena
Prahova, Sirna, sat Tariceni, nr.159 Radulescu 

Diana Maria 

Magdalena
0745877001 diana@incorom.ro

46 415 CMI DR. Ilie Madalina Georgiana Olari, sat Olari Ilie
 Madalina 

Georgiana
0727312695 madailie2003@yahoo.com

47 418 CMI DR. Florea Tania Cristina Prahova, Jugureni Vasile Tania Cristina 0729697108 vasiletania73@yahoo.com

48 421 CMI DR. Grigorita Ani Magdalena Prahova, Blejoi, sat Blejoi, nr. 511A, ap. 2 Grigorita Ani Magdalena 0720544820 grigoritamagdalena@yahoo.com

49 423 CMI DR. Visoiu Oana Loredana Prahova, Ploiesti, str. Rapsodiei, nr. 4, bl. 143, sc. A, ap. 3 Visoiu Oana Loredana 0748121316 visoiu_oana@yahoo.com

50 441 CMI DR. Avramescu Dana Elena
Valea Calugareasca Sat Valea Calugareasca, nr.101,Bl.30CD, 

Ap.2
Avramescu  Dana Elena 0722745764 dana.avra@yahoo.com

51 449 CMI DR.Albu Steluta Georgiana Prahova, Gorgota, sat Potigrafu, DN1, nr. 503, bl. P12, ap. 11 Albu Steluta Georgiana 0244474529 albu.steluta@yahoo.com

52 487 CMI DR. Boncoi Raluca Ioana Prahova, Sinaia, B-dul Carol I, nr. 7 Boncoi Raluca Ioana 0745262207 ralucaboncoi@yahoo.com

53 506 CMI DR. Marin Ramona Prahova, Starchiojd Marin Ramona 0733941498 ramona0103@yahoo.com

54 521 SC Gentiana Vitae Med SRL
Prahova, Valenii de Munte, B-dul Nicolae Iorga, nr.74, bl. C5, sc. 

A, ap. 3
Mihailescu Tudor-Mihai 0722651573 cmidrmihailescugentiana@yahoo.com

55 526 SC CAH SF Pantelimon SRL Prahova, Busteni, B-dul Libertatii, nr. 69 Draganescu Alexandru Dan 0766313273 ddraganesc@yahoo.com

526 SC CAH SF Pantelimon SRL
Prahova, Sinaia, B-dul CaroI I, nr. 45, cam.3, et. 1, ap. 1 (centrul 

medical Carol)
Popescu Stefan Ciprian 0722195898 cabinetmedicina@yahoo.com

56 533 CMI DR. Nitescu Anda Silvia Prahova, Chiojdeanca, sat Chiojdeanca Nitescu Anda Silvia 0726299302 andanitescu.petrec@yahoo.com

57 538 CMI DR. Radu Robert Horia
Prahova, Ploiesti, str. Gh. Grigore Cantacuzino, nr. 201, bl. 156C, 

ap. 2
Radu Robert Horia 0730012709 cmi.dr.radu.robert.horia@gmail.com

58 539
SC Cabinet Medical DR.Eduard Milu 

SRL
Prahova, Ploiesti, str. Petrolului, nr. 8A Eduard Ciprian Milu 0722378225 eduard_milu@yahoo.com

59 545 CMI DR. Popescu Diana Elena Prahova, Dumbrava, Sat Dumbrava, Nr. 448 Popescu Diana Elena 0733481994 diana.elena.popescu@gmail.com

60 554 CMI DR. Iacobescu Nicoleta Catalina Prahova, Azuga, str. Victoriei, nr. 39 Iacobescu Nicoleta 0740088771 iacobescuu@gmail.com

61 560 SC Poseidon Medical Blue SRL Prahova, Telega, Sat Telega, Str. Principala, parter-Complex Brebeanu Indiana 0740230512 cmposeidonmed@gmail.com

62 561 SC Family Cabinet SRL Prahova, Ploiesti, Str. Mihai Bravu, Nr. 243 Sandu Georgeta 0742067176 georgetasandu1@gmail.com

63 565 SC Medfam Mijea Maria Emilia SRL Busteni,B-dul Libertatii, Nr.174 Mijea Maria Emilia
753827928    

0244321065
mijeamariaemilia@gmail.com

64 567 SC Cristina Androne Med Fam SRL Prahova, Campina, Str. Tineretului, Nr. 1, cam.2 Androne Cristina Mihaela 0722720395 andronecristinamihaela@yahoo.com

65 570 SC Medical Center Gral SRL Prahova, Baicoi, Str. Republicii, nr. 291 Grigore Costin 723118802 alexandru.grigore@gralmedical.ro

66 578 SC Zinca Simona Liliana SRL
Prahova, Ploiesti, Str.Ghe.Grigore Cantacuzino nr.187, Bl.150, 

Sc.B,Ap.2
Zinca Simona Liliana 0722161816 zinca_simona@yahoo.com

67 581 SC CAB. MED. DR. Taleanu M. SRL Prahova, Campina, str. Calea Doftanei, nr. 145 Taleanu Madalina 0724718570 mada.taleanu@gmail.com

68 588 CMI DR. Cioata Silvian Prahova, Valea Calugareasca Sat Dirvari,  nr.38 Cioata Silvian 0744493509 silvian.cioata@yahoo.com
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69 593 CMI DR. Kocsis Maria Claudia Prahova, Scorteni, str. Unirii, nr. 1 Kocsis Maria Claudia 0752005777 maria.claudia76@yahoo.com

70 594 CMI DR. Gheorghita Claudiu Adrian Prahova, Cocorastii Mislii,Sat Goruna,Str.Cocorilor nr.5 Gheorghita Claudiu Adrian 722967923 cabinetmedical.gheorghita@gmail.com

71 595 SC Famimed Doctor Badea SRL Prahova, Campina, str. Tineretului, nr. 1 Badea A Anca 0745643022 famimed2021@gmail.com

72 597
SC Cabinet Medical DR. Andreea 

Toader SRL 
Prahova, Blejoi, sat  Ploiestiori  Nr.367, Ap.2 Toader Andreea 0745637178 drtoader.med@gmail.com

73 600 SC ASK FOUR HELP SRL Prahova,Fulga, sat Fulga de Sus, nr. 204C Bercaru Marian 0723384833 bercarumarian@yahoo.com

74 602 SC Cabinete Medicale Argus SRL
Prahova, Aricestii Rahtivani, sat Aricestii Rahtivani, Str.Republicii 

nr.67
Popescu Argus Antoniu 0721126050

cmi_doctor_argus_popescu@yahoo.co

m

75 605 SC DANIAMED PRO-LIFE SRL Valea Calugareasca Sat Arva, Str.Mihai Viteazul ,nr.304 Istratoiu  Madalina Ioana 0749019942 madalinaistratoiu@gmail.com

76 609 SC DRAGOMIR MEDICAL SRL Prahova, Fulga, Sat Fulga de Jos, Str.Principala, nr. 77 Dragomir Elena 0724004414 alina.dragomir78@gmail.com
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